
ایا تاسو کلھ ھم د ان ګاردا شیخانا سره د مسلک پھ اړه
فکر کړی؟

ان ګارډاشیخانھ ( پولیس) د پراخھ مھارتونو لرونکو درخواست کونکو پھ لټھ کې دي - موږ ھغھ مھارتونو تھ اړتیا
لرو چې تاسو یې لرئ. مونږ تاسو او د مختالفو مسلکونو لرونکي خلک ھڅوو چې زمونږ سره یوځای شئ ترڅو مونږ

وکولی شو چې د ټولو ھغو ټولنو ښھ استازیتوب وکړو چې مونږ یې خدمت کوو. موږ د ھغھ تنوع پھ لټھ کې یو چې تاسو
 .یې استازیتوب کوئ

زه ولې باید د ان ګاردا شیخانا سره

یوځای شم ؟
د پولیسودنده ترسره کول د ځانګړو مطالبات سره یوه پھ زړه پوری دنده ده. دا یو ننګونکی او

پھ زړه پوری رول دی او پھ دوامداره توګھ نوي او پھ زړه پوري تجربې وړاندې کوي.عصري
پولیس د جرمونو د مخنیوي پھ پرتلھ ډیر څھ تھ اړتیا لري. د جرمونوڅخھ ویره کمول او د ټولنو
سره ھمکاري ھغھ غوامل دي چې کولی شي د ټولو اتباعو د ژوند د کیفیت پھ ښھ کولو کې مثبت

.بدلون راولي

د ان ګارډا شیخانا پھ توګھ بھ تاسو پھ لومړۍ کرښھ کې کار وکړئ، د قربانیانو او شاھدانو
ملاتړبھ ترسره کوی ، ډاډ بھ ورکوئ، او باور بھ رامنځتھ کوئ. ھمدارنګھ تاسوبھ پھ داسې یو
موقف کې ھم یاست چې پھ فعالھ توګھ د خپلې سیمې پھ ښھ والي کې مرستھ وکړئ، او پھ ټولنھ

.کې اړیکې او بارو رامنځتھ کړئ

ستاسو روزنھ بھ تاسو تھ ټول ھغھ وسایل او ړتیاوې درکړي چې تاسو ورتھ اړتیا لرئ او د
یوې مخ پھ ډیریدونکي متنوع ټولنھ کې د پولیسي دندې او وظایفو ترسره کولو لپاره اړین وي.
دپولیسی دنده کول طبعاً د امتیازاتو لرونکی ده او تاسو بھ ھم رقابتی معاش او ښھ تخصیصونھ

.ترلاسھ کړئ

د زده کړې مرحلې تھ د رسیدو لپاره تاسو باید د انتخاب کولو لھ یوې سختې پروسې څخھ تیر
شئ، کوم چې د دې ارزولو لپاره ډیزاین شوی چې ایا تاسو د ګارډا شخانا تھ د بریالي کیدو لپاره

.اړینې ځانګړتیاوې لرئ او کنھ

پھ پولیسو کې مسلک پھ مختلفو برخو کې د کار کولو فرصتونھ وړاندې کوي، پھ شمول د عادي
د  پولیس دندې یا نور ځانګړي واحدونوکې لکھ د ټولنې پولیس، د سړکونو پولیس، عامھ نظم، د

.کشفي دندې، د تنظیم شویو جرمونو پھ اړه تحقیق کول، درغلۍ، او د مخدره توکو جرمونھ

ان ګارډا شیخانا د داسې یو پولیسي خدمت رامنیځتھ کولو تھ ژمن دی چې پھ آیرلینډ کې د ټولو
بیلابیلو ټولنو بشپړ استازی وي، او پھ فعالھ توګھ ټول پھ شرایطو برابر نوماندان ھڅوي ترڅو

.غوښتنلیکونھ ورکړي

د وړتیا او انتخاب معیارونو پھ اړه د نورو معلوماتو او
کوډ سکین کړئ QR توضیحاتو لپاره ، مھرباني وکړئ د

مثبت توپیر

د اړیکو جوړول

رقابتي معاش

روزنھ او فرصتونھ

دا داسې یوه دنده ده چې د ترسره
کولو ارزښت لري


